REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KOMISIONERT SHTETEROR 1 ZGIEDHIEVE

Data: 23 Prill 2021 Nr: 291

VYENDIM

PER LIRIM DHE EMERIM Tk ANETAREVE TE DISA KZAZ-VE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, bazuar né nenin 19, paragrafét 1, shkronja “¢”, dhe 2, nenin 32,
pacagrati 2, shkronja “d”, % ligjit nr.10019, daig 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s&

Sheipérise”, & ndryshuar,
VEREN

N& bazé 8 nenit 32, paragrafi 2, shkronja “d”, & Kodit Zgjedhor, jan¢ kérkuar zévendEsime (¢

anétaréve né KZAZ-t si mé poshté:

Partia Demokratike, nr.4332 prot., daté 23.04.2021, m'._4333 prot., daté 23.04.2021, nr.4346 prot., daté
23.04.2021, ka kérkuar zévendésimin ¢ anttaréve t€ KZAZ ar27, Qarku Tirané, sekretarit 8 KZAZ
nr.34, Qarku Tirand, anétarit t& KZAZ nr.46, Qarku Elbasan, anétarit 1€ KZAZ nr.88, Qarku Vloré.

Lévizja Socialiste pér Integrim, me shkresén nr.4297 prot., daté 23.04.2021, ka kérkuar zévendésimin
¢ anétarit 8 KZAZ nr.58, Qarku Fier.

Partia Socialiste ¢ Shqipérisé, me shkresat nr4302 prot., daté 23.04.2021, nt.4326 prot., daté
23.04.2021, ka kérkuar zévendésimin e anétaréve 1& KZAZ nrd2, KZAZ nr. 46, Qarku Tirané.

Propozimet dhe kandidaturat e paragitura, plotésojng kriteret e pércaktuara n€ nenet 30, 31, dhe 32,

paragrafi 2, shkronja “ d”, t& Kodit Zgjedhor.

Data: 23 Prill 2021 Pér lirim dhe emérim 18 angtarve dhe t2 sekretaréve 8 disa KZAZ-ve

N 291




PER KETO ARSYE:

Bazuar n& nenin 19, paragrafét 1, shkronja“c”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, paragrafi 2, shkronja “d”,
1 Hgjit ne. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérise”, t& ndryshuat,

VENDOSA:

1. Té liroj nga detyra an&tarét ¢ disa KZAZ-ve, sipas lidhjes 1 bashkélidhur vendimit.

2. Té eméroj andtarét e disa KZAZ-ve, sipas lidhjes 2 bashkélidhur vendimit.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg, publikohet né fagen e KQZ-s& dhe i njoftohet KZAZ-s&
pérkatgse.

4. Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim brenda 3(ire) ditéve né Komisionin ¢ Ankimimeve

dhe Sanksioneve.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Llirjan CELIBASHI

Dats: 23 Prlt 2021 Pér lirim dhe emérim t& anétargve dhe t& sekretartive £ disa KZAZ-ve

Ne 291




Lidhja 1

Tirang 27 Sokol Hysen Ndreu PD Anétar/Kryetar
2 Tiran& 27 Vendim Ibrahim Demaj PD Anétar
Tirang 42 Marinela Kozma Alia PS Anétare
4 Elbasan 46 Edvin Osman Madhi PS Anétar
5 Fier 58 Fatos Razije Sheshi LSI Anétar
6 Vlorg 88 Roland Llazar Gjini PD Anédtar
7 Tirang 34 Eduart Migo Gjermeni PD Sekretar

Miratuar me Vendim t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr.291, daté 23.04.2021



Tirang 27 Vendim | Ibrahim ' Demaj PD Anétar/Kryetar
Tirané 27 Sokol Hysen Ndreu PD Angtar
Tirang 42 Irma Shpétim Demrozi PS Anétare
Elbasan 46 Erdison Selami Baxhija PS Anétar
Fier 58 Alket Rasim Shkémbi LSI Anétar
Vloré 88 Harallamb Mihal Brigo PD Anétar
Tirang& 34 Donald Hasan Shkreli PD Sekretar

Miratuar me Vendim t¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr.291, dat® 23.04.2021




